PORTARIA N.º 143.2009

“DA POSSE A COMPONENTE DO CONSELHO TUTELAR”.

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA

RAMADA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

Município, DA POSSE a Sr. Vera Lucia Adorian, componente titular eleita para o

Conselho Tutelar do Município de Nova Ramada, Nomeada pela Portaria nº.

113/2007, a contar de 13 de agosto de 2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 12 de agosto de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

 Alfredo Höring

Sec. Municipal de Administração